滁科协〔2017〕43号

关于全市科协系统2017年7月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
7月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，领导亲自过问，逢会必讲信息。但本月与上月相比信息的报送数和采用数呈下降趋势，有的单位对信息报道工作重视不够，信息零报送。请各地科协始终要把信息报道工作抓紧抓实，每项工作完成后要安排专人撰写信息报道，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而扩大科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	定远
	全椒
	来安
	天长
	明光
	琅琊
	南谯
	凤阳

	7月
采用数
	7
	7
	5
	5
	5
	1
	0
	0

	1-7月采用数
	59
	44
	42
	31
	26
	16
	12
	7

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	7月
采用数
	4
	3
	4
	8

	1-7月采用数
	28
	24
	16
	20

附件1：各县（市、区）科协7月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关及科技馆7月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年8月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年7月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协与县委组织部联合开展农业专家助力脱贫攻坚活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协组织党风廉政建设专题学习
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协学习贯彻王洵书记调研基层科协讲话精神
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县举办2017年科技辅导员培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协深入县总医院调研学会组织建设
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展精准扶贫包户入户走访工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	省、市科协深入定远县调研基层科协工作
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县开展“食品安全宣传周”活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协组织参加第六届中国科普摄影大赛
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开“讲重作”专题警示教育动员会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协大力开展《科普中国》宣传工作
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县召开科协工作会议
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协理论中心组召开“讲重作”专题警示教育学习会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协积极完成第四次全国科技工作者状况调查任务
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开“讲政治、重规矩、作表率”专题警示教育动员部署会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开扶贫工作推进会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协露天电影植入科普宣传
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开《将改革进行到底》政论片学习交流会
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“八一”慰问活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	天长市科协
	天长科协赴石梁镇看望慰问困难党员
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织党员开展红色教育活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展“讲政治、重规矩、作表率”专题警示教育动员会
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市加大科普活动室建设
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协开展八一建军节走访慰问活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市新生小学举行“我爱绿色生活”调查体验活动启动仪式
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协赴蚌埠开展“党史教育日”活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协招商引资游乐园项目成功落地
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协慰问消防官兵
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市2017大型科普讲座走进机关
	安徽省科协网

	琅琊区科协
	第六届平安中国防灾减灾宣导系列公益活动暨琅琊区防灾减灾科普宣传社区
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，县市区科协宣传报道信息共30条，其中全椒科协7条；定远县科协7条；来安县科协5条；天长市科协5条；明光市科协5条；琅琊区科协1条；南谯区科协0条；凤阳县科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2017年7月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协积极做好“四个服务”
	滁州市科协网

	办公室
	市科协四项举措开展科技拥军活动
	安徽省科协网

	办公室
	市科协开展“讲政治、重规矩、作表率”专题警示教育活动
	安徽省科协网

	办公室
	市科协召开《将改革进行到底》学习讨论会
	安徽省科协网

	学会部
	第四届皖台物联网研讨会在滁州举行
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市计算机学会2017年信息技术文化节开幕
	滁州市科协网

	学会部
	省园艺学会在滁设立学会服务站
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市三所中学开展2017年高校科学营营前培训活动
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科学技术协会 滁州学院举行合作共建签约仪式
	滁州市科协网

	科普部
	气象知识大比拼  争先恐后夺荣誉
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市三所中学参加2017年高校科学营活动收获满满
	安徽省科协网

	科技馆
	市科协机关党支部组织开展“建党96周年庆七一”主题活动
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆消防安全知识讲座暨人员疏散和灭火演练现场会
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆召开开馆动员会
	滁州市科协网

	科技馆
	市人大常委会副主任朱云霞深入市科技馆调研
	滁州市科协网

	科技馆
	王图强深入滁州市科技馆调研
	滁州市科协网

	科技馆
	金力深入滁州市科技馆调研
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	科技馆
	市直工委第二督查调研组对市科协机关支部党建重点任务开展情况进行督查调研
	滁州市科协网

	科技馆
	省科协领导莅临滁州市科技馆调研
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，市科协机关宣传报道信息共19条，其中办公室4条（柏春艳4条）；学会部3条（彭国华3条）；科普部4条（林玲3条，薛敏1条）；科技馆8条（闵令法1条，薛敏3条，庆清2条，吴雪卉1条，张婷婷1条）。

PAGE
2